
追伸

恐れ入りますが同封のFAX返信用紙にて、8月18日（金）迄に出欠のご返事をいただきますようお願いいたします。

以上

１．会場及び開催日

※ 発表会開始時刻の30分前より受付いたします。
※ 参加応募数が定員を超えた場合は、お断りさせていただく場合がございますので、あらかじめご了承願います。

２．内 容
１）今さら聞けない！低汚染メカニズムの違い！

「光触媒」 「ナノコンポジットシリーズ」 「ラジカル制御」

２）新製品紹介
□住宅屋根用化粧スレートの再生工法

「水系ナノシリコン ＲＮ」
□高光沢！金属屋根専用ハイソリッド型一回塗り塗料

「ＰＳマイルドＳコート」
□ついに出た弱溶剤タイプのバリアブルシーラー

「エポックマイルドシーラー」
□100年塗料

「カイムロイヤラン」

３）営業活動に役立つ！販促ツールのご紹介

パートナー施工店 各位 平成29年7月18日

水谷ペイント株式会社

代表取締役社長 水谷 成彦

平成２９年度秋季新製品発表会のご案内

拝啓 初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚くお礼申し
上げます。
さて、この度弊社では新製品を発売することとなりました。つきましては、下記のとおり発表会を開催いたします。
発表会では、画期的な新製品のご紹介だけでなく、ナノコンポジットシリーズ、光触媒の「低汚染メカニズム」の違いの
説明、営業活動に役立つ販促ツールのご紹介など、様々なコンテンツをご用意しております。
ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

会場 日程 開催時間

ワークブラザ羽生 8月30日 14：00～16：30



埼玉会場 ワークヒルズ羽生

■電車でお越しの場合
東武伊勢崎線「羽生駅」東
口より徒歩22分

■車でお越しの場合
→ 併設の無料駐車場があ
ります。

〒348-0026
埼玉県羽生市大字下羽生1014-1 
TEL:048-563-5111

会場アクセス


